41 Ἀλόγως βοῶσθαι. Sermonibus celebrari, ob eloquentiam.

42 Συλλέγειν θέατρα. Leuvenclaus, cogere theatra.

43 Πιπράσκειν. Coisl. et Vat. παράσσειν, quod sequitur Billius: turbare visne leges?

51 Ἐν ἄσπει. Coisl. πολίγυς, oppidis  
56 Χερὸς κροτούσης. Manus plaudentis. Vat. χερὸς.

Comes splendidus,  
 Cum angelis choros ducens?  
 Age, progredere, pennas  
 70 Celeriter studi  
 In cælum convertens.  
 Ego pennas purgabo,  
 Ego verbis tollam,  
 Ut agilem quamdam avem  
 75 Ad æthera deducam.  
 Tu vero, dic mihi, nequissima  
 Caruncula fetida,  
 Quandoquidem sociata tibi sum,  
 Ut domina coquo suo,  
 80 Quid tibi vis dari,  
 Ad vitam servandam?  
 Neque enim quidquam amplius debeo,  
 Quamvis plurima per vim habere velis.  
 Vis mensam fragrantem  
 85 Unguentis, et coquorum  
 Supervacaneis artibus?  
 Vis lyrarum manuumque  
 Pulsationes, non sine cæstro libidinum?  
 Vis venustorum fractos motus puerorum,  
 90 Effeminate se moventium,  
 Saltationes et choreas puellarum  
 Inboneste nudatarum?

59 Ἐς αἶριον. Vat. τῆν αἶριον.

69 Ταρσοῖς. Coisl. et Vat. ταρσοῖς ὀξυπέτερον. Age, procede, pennis studi celeriter volantis instructa cælum pete.

72 Καθαίρω. Coisl. καθαίρων. Mox ætherum.

76 Εὐ δ' εἰπέ. Hic in Vat. aliud carmen incipit cum hoc titulo Πρὸς τὸ σῶμα, ad corpus.

81 Πνοῆν. Coisl. πνοῆ.

92 Ἀθέσμων, ἀθέμων.

## METRICA VERSIO.

In qua boni maline  
 Plus aut situm, fugit me?  
 Lingua cupis disertia  
 Amplos tenere cœtus?  
 Turbare visne leges,  
 Artes per baud honestas,  
 Simulque ferre, ferri  
 Ad tribunal nefandum?  
 Vibrare poscis hastam,  
 Ardens amore belli;  
 Lanrumque triumphaphem,  
 Ferisque ferre lethum?  
 Plausum in urbe quæris,  
 Ut æream figuram?

Insomni cupis sic  
 Umbram, lves et auras:  
 Sonum cupis sagittæ,  
 Quæ non relinquit ullam  
 Vis notam peractæ:  
 Sonum petis, manus  
 [quæm  
 Plaudens solet movere?  
 Sanis enim quid ingens  
 Horum queat videri,  
 Quæ sunt modo, modo  
 [non;  
 Quæis et mali fruuntur:  
 Quæ nosque non sequun-  
 [tur,

B Mors atra cum rapit nos.  
 Hæc ergo cum negen-  
 [tur,  
 Quidnam tibi requiris?  
 Deusne gestis esse,  
 Deus Dei supremi  
 Fulgore plenus astes,  
 Ducens choros beata  
 Cum cœlitum phalange?  
 Age, iam moveto pennas  
 Curæ, volaque velox,  
 Ac prompta tende sur-  
 [sum.  
 Pennas ego repurgo;  
 Verbis ego veho te;

Te nam, velut voluerem  
 Ad astra celsa mittam.  
 Dic ast, olens caro, mi,  
 Heram Deus coco me  
 Quando meo ligavit,  
 Quidnam petis, queas ut  
 Vitæ dies tueri?  
 Nam stringor hoc ad  
 [numm,  
 Licet petas ducenta.  
 Mensas odore poscis  
 Gratas, cocique scitis  
 Technis, lyraque pulsus  
 Libidinem cientes,  
 Juvenum levesque saltus,